la zona costera están Zihuatanejo (Cabecera Municipal), El Coacoyul, El Aeropuerto, Los
Almendros y Los Achotes; y hacia el Oeste están Barrio Viejo, La Salitrera, Barrio Nuevo,
Pantla y Buenavista.

II.1.4 Inversión requerida
La inversión requerida será de $ 17,000,000.00 (Diecisiete millones de pesos 00/100 M.N).

Costo necesario para medida de prevención y mitigación
El costo aproximado para la  implementación de medidas de prevención,  conservación y
mitigación es de 200,000.00 del monto total de la inversión del proyecto.

II.1.5 Dimensiones del proyecto